
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quarta-feira •  19 de fevereiro de 2025 •  Ano V • Edição Nº 1592

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2025) ...................................................................... 2



Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Ano V • Edição Nº 1592

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2025)

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO: 030/2025;  

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 029/2025;  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025;  

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 75, INCISO II, DA LEI 

14.133/2021;  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAMARI/BA;  

CONTRATADA: GUSTAVO FONSECA SANTOS, CNPJ: 58.766.611/0001-25 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS, REALIZANDO SERVIÇO DE BORRACHARIA, REPAROS E 

TROCAS DE PNEUS E RODAS, ALÉM DE FAZER REPARO EM TODOS OS VEÍCULOS DA 

FROTA MUNICIPAL QUE SOFREM ALGUMA COLISÃO COM IMPACTO NAS RODAS. 

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE 

ITAMARI – BA. VALOR: R$ 1.050,00 (UM  MIL, E CINQUENTA  REAIS).  

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0206 -0202-0204-0207-0208- // 2039-2005-2012-2048-

2028 // 33903900 // 15000000-15001002-15001001-17060000 

VIGENCIA: 12/02/2025 À 31/12/2025 

 

ONDE SE LÊ:  
VALOR: R$ 1.050,00 (UM  MIL, E CINQUENTA  REAIS) 
 
LEIA-SE: 
VALOR GLOBAL: R$ 12.600,00 (DOZE MIL  REAIS), EM 11 (ONZE) PARCELAS DE R$ 
1.145,45 ( UM MIL, CENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO 
CENTAVOS ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2025)



		2025-02-19T04:01:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




